
　公共施設の施設使用料は、各施設が適正な運営を行ってい

くために、必要な使用料の改定をお願いしております。

　今後も引き続き施設の維持管理や運営に要するコストの縮

減に努めてまいります。

　利用者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をいただき

ますようお願い申し上げます。

現行の使用料

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

全面使用

多目的室　大

多目的室　小

令和８年４月１日以降の使用料

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

全面使用

多目的室　大

多目的室　小

令和７年10月　大田区

区外利用者

令 和 ８ 年 ４ 月 利 用 分 か ら

施 設 使 用 料 を 改 定 し ま す

区内利用者 区外利用者
施設名

施設名
区内利用者

1,400円

3,000円

4,400円

1,200円

2,500円

3,700円

4,400円 5,200円

2,900円 3,500円

1,500円 1,700円


