

令和8年4月利用分から 施設使用料を改定します

公共施設の施設使用料は、各施設が適正な運営を行ってい
くために、必要な使用料の改定をお願いしております。

今後も引き続き施設の維持管理や運営に要するコストの縮
減に努めてまいります。

利用者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をいただき
ますようお願い申し上げます。

現行の使用料

施設名	区内利用者			区外利用者		
	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間
全面使用	3,700円			4,400円		
多目的室 大	2,500円			3,000円		
多目的室 小	1,200円			1,400円		



令和8年4月1日以降の使用料

施設名	区内利用者			区外利用者		
	午前	午後	夜間	午前	午後	夜間
全面使用	4,400円			5,200円		
多目的室 大	2,900円			3,500円		
多目的室 小	1,500円			1,700円		

令和7年10月 大田区